2
2

	Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2016 года                                                                               № 31/149

О регистрации избранного депутата
Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва по муниципальному избирательному округу Л.Н. Таликадзе

На основании решения территориальной избирательной комиссии Кавказская от 11 ноября 2016 года № 31/148 «О передаче вакантного мандата депутата Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты, включенному в муниципальный список кандидатов избирательного объединения «Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва Таликадзе Людмилу Николаевну, избранного в составе муниципального списка кандидатов избирательного объединения «Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», допущенного к распределению депутатских мандатов.

2. Выдать зарегистрированному депутату Таликадзе Людмиле Николаевне удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее решение в Совет муниципального образования Кавказский район и в общественно-политическую газету «Огни Кубани» для опубликования.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И. Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

Н.Д. Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

Е.И. Цымбаленко